ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH BÌNH THỊNH

Số: 197 /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Thanh Bình Thịnh, ngày 22 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Tổ chức hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch UBND xã với nhân dân.

“Về cấp giấy chứng nhận QSD đất”

 Thực hiện Kế hoạch số 91/KH - Đảng ủy ngày 05/4/2025 của  BCH Đảng bộ
xã. Tổ chức thực hiện, hội nghị đối thoại trực tiếp của người đứng đầu cấp ủy,
chính quyền với nhân dân; Kế hoạch số 196/KH - UBND Hội nghị đối thoại của
Chủ tịch UBND xã với nhân dân năm 2025. UBND xã thông báo đối thoại về nội
dung (Cấp giấy chứng nhận QSD đất cho nhân dân).
     Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 7 giờ ngày 26 tháng 4 năm 2025 (sáng thứ 6)
 Địa điểm: Tại nhà văn hóa xã
 Thành phần tham dự trân trọng kính mời:
 *Cấp xã: Mời các đồng chí trong TT Đảng Ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ,
Trưởng, phó mặt trận các đoàn thể, cán bộ, công chức, đại diện công an xã;
 Hiệu trưởng các trường học, Trưởng trạm y tế, Giám đốc các HTX NN;
 *Thôn xóm: Các đồng chí Bí thư chi bộ, trưởng thôn, trưởng ban công tác
MT và toàn thể nhân dân trong toàn xã.
 *Giao nhiệm vụ: Các ban, ngành chuyên môn thuộc UBND xã, tham dự
buổi đối thoại và trả lời giải quyết những vấn đề liên quan theo chức năng nhiệm vụ
được phân công. Trả lời kiến nghị của nhân dân và báo cáo kết quả đối với các nội
dung có liên quan theo ý kiến kết luận chỉ đạo của lãnh đạo UBND - Chủ trì buổi
đối thoại;
 Văn hóa - xã hội, truyền thanh thực hiện công tác thông tin tuyên truyền, phổ
biến về chủ trương mục đích, ý nghĩa của buổi đối thoại để nhân dân được biết,
tham gia;
 Các thôn thông báo rộng rải trên hệ thống truyền thanh của thôn mình cho
nhân dân được biết tham gia hội nghị;
 Đề nghị các đồng chí được giao nhiệm vụ khẩn trương thực hiện, các thành
phần mời theo thông báo sắp xếp công việc tham dự hội nghị được diễn ra thành
công.
 (Thông báo này thay cho giấy mời, có chương trình hội nghị kèm theo)

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- Lưu: VP.VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Ngọc Hường

		2025-04-23T16:03:59+0700

		2025-04-23T16:32:16+0700